فصل دوم: عملیات نظامی فرامرزی و تلفات غیرنظامیان

1.حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران
در ۲۲ ژوئن 2025 میلادی )1 تیر 1404(، آمریکا به دستور مستقیم دونالد
ترامپ، تأسیسات هسته‌ای فردو، و همچنین دو مرکز دیگر در نطنز و اصفهان را

مورد حمله نظامی قرار داد.
حمله آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران نه تنها نقض آشکار حقوق بین‌الملل
و حاکمیت ملّیّ جمهوری اسلامی ایران است، بلکه مصداق بارز نقض حقوق بشر
در را زرادخانه هسته‌ای جهان بزرگ ترین که خود آمریکا محسوب می شود.